
 

 

D E T E R M I N A n. 37  del 17.11.2021  

 

 

 

Oggetto: avviso pubblico per manifestazione di interesse per l’affidamento della fornitura del servizio di 

stampa, personalizzazione, spedizione mensile e rendicontazione mailing “invita revisioni 2022”- Revoca 

 

IL DIRETTORE 

 

Dato atto che in data 13 ottobre 2021 è stato pubblicato sul sito istituzionale l’avviso indicato in oggetto; 

 

Dato atto che l’Ente intende rimodulare le prestazioni oggetto dell’avviso, nonché le modalità di svolgimento 

della procedura di affidamento in esso indicate; 

 

Considerato che il paragrafo 8 dell’avviso prevede che “La Committente si riserva in ogni momento e fino alla 

formalizzazione dell’affidamento di revocare il presente avviso a proprio insindacabile giudizio”; 

 

Vista la legge 241 del 1990;  

 

DETERMINA 

 

di provvedere alla revoca dell’avviso indicato in oggetto; 

 

di provvedere alla pubblicazione di un nuovo avviso; 

 

di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento ed alla trasmissione dello stesso alle Imprese che 

hanno manifestato interesse. 

 

f.to IL DIRETTORE 

Dott. Raffaele Ferriello 

 


